1© Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
Kaiflex Solar EPDMplus 2in2 è un sistema composto da una coppia di tubi in acciaio inox corrugato o rame ricotto preisolati
con elastomero espanso a base di EPDM resistente alle alte temperature, ai raggi UV e rivestiti con un film termoplastico an-
ch’esso resistente ai raggi UV, agli urti ed alle abrasioni. Il sistema è completo di cavo di collegamento elettrico, con isolamento
in silicone, per le sonde di temperatura e di un set di raccordi standard.
Gli impieghi principali sono: collegamenti tra il collettore e il bollitore negli impianti solari termici a circolazione forzata; collega-
menti a circuiti di vapore (pulizia/sterilizzazione) e altri usi tecnicamente simili.
 Il film di protezione è resistente ai raggi UV e fornisce protezione meccanica

◊ Consegna senza set di montaggio
Ogni confezione ad esclusione di quelle 50 m, comprende un Set di raccordi standard, composto da 4 anelli aperti, 4 guarnizioni per alta temperatura, 4 dadi femmina
(½" per DN16, 1" per DN20, 1"¼ per DN25) e due nippli di collegamento a sede larga.
4 © Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
Come sfruttare al meglio l’energia del sole
© Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
Kaiflex Solar EPDMplus 2in2  Accessori per connessioni a tenuta piana
Descrizione Codice Art. n.
Sacchet-
to/conf.
Set di anelli di ritegno
Set di raccordi: 4 anelli x connessione CU 22 - DN 16 con 4 connessioni a stringere CU 22,
4 nippli CU 22, con 4 anelli metallici aperti DN 16, 4 guarnizioni di tenuta DN 16 e 4 dadi femmina ¾"
SO-V-CON-16/22 4007149 1
Set di raccordi a tenuta piana
DN 12 con 4 anelli metallici aperti, 4 dadi femmina, 4 guarnizioni di tenuta e 2 nippli SO-V-FIT-12 4008468 1
DN 16 con 4 anelli metallici aperti, 4 dadi femmina, 4 guarnizioni di tenuta e 2 nippli SO-V-FIT-16 4004813 1
DN 20 con 4 anelli metallici aperti, 4 dadi femmina, 4 guarnizioni di tenuta e 2 nippli SO-V-FIT-20 4004814 1
DN 25 con 4 anelli metallici aperti, 4 dadi femmina, 4 guarnizioni di tenuta e 2 nippli SO-V-FIT-25 4004815 1
Set di riduzione
Set di riduzione 4 x ¾" AG – ½" AG
4 anelli metallici aperti DN 16, 4 guarnizioni di tenuta DN 16 e 4 dadi femmina da ¾"
SO-V-RID-16/12 4007150 1
Set di riduzione 4 x 1" AG – ¾" AG
con 4 anelli metallici aperti DN 20, 4 guarnizioni di tenuta DN 20 e 4 dadi femmina 1"
SO-V-RID-20/12 4004819 1
Martello cartellatore
Martello cartellatore con corpo battente flangiatubi DN 16 - DN 25 SO-V-FLA 4004816 1
DN 12 Morsetti per flangia SO-V-BAC12 4008463 1
DN 16 Morsetti per flangia SO-V-BAC16 4004810 1
DN 20 Morsetti per flangia SO-V-BAC20 4004811 1
DN 25 Morsetti per flangia SO-V-BAC25 4004812 1
Kaiflex Solar EPDMplus 2in2  Altri Accessori
Descrizione Codice Art. n.
Sacchet-
to/conf.
Collari ovali di fissaggio
VA DN 12, DSD 14 mm con vite a doppio  M 8 x 80 filetto e tassello S 10 SO-V-DSD14-DN12 4008473 4
VA DN 16, DSD 14 mm con vite a doppio  M 8 x 80 filetto e tassello S 10 SO-V-DSD14-DN16 4004820 4
VA DN 20, DSD 14 mm con vite a doppio  M 8 x 80 filetto e tassello S 10 SO-V-DSD14-DN20 4004821 4
VA DN 25, DSD 14 mm con vite a doppio  M 8 x 80 filetto e tassello S 10 SO-V-DSD14-DN25 4004822 4
CU 15, DSD 14 mm con vite a doppio  M 8 x 80 filetto e tassello S 10 SO-V-DSD14-CU15 4008474 4
CU 18, DSD 14 mm con vite a doppio  M 8 x 80 filetto e tassello S 10 SO-V-DSD14-CU18 4008475 4
CU 22, DSD 14 mm con vite a doppio  M 8 x 80 filetto e tassello S 10 SO-V-DSD14-CU22 4008476 4
Terminale termorestringente Kaiflex
Terminale termorestringente, resistente a temperature fino a +130 °C, lunghezza 7 m SO-CAP-01 4004141 4
Nastro Solar PIC
Nastro Solar PIC, preadesivizzato, lunghezza: 2,5 m; larghezza: 50 mm SO-PIC-01 4004731